令和７年１０月２３日
保護者様

平和給食センター
所長 伊藤 浩之

１０月２４日の給食における献立変更について

 日頃は学校給食に御理解・御協力をいただきありがとうございます。
件名のことについて、物資の都合により、以下の通り献立を変更させていただきます。

変更前 変更後

牛乳・豊田めん・ミートソースかけ

コールスローサラダ

さかなナゲット（２個）

牛乳・豊田めん・ミートソースかけ

コールスローサラダ

あじフリッター（１個）

アレルギー特定原材料及び特定原材料に準ずるもの２８品目の変更は、以下のとおりです。
詳細は別紙（食物アレルギー原因食品一覧表）をご確認ください。

変更前 変更後

さかなナゲット

【 小麦〇 いか〇 大豆〇 】

あじフリッター

【 小麦〇 大豆▲ 】